
  

 

Jäsenkirje 2, 21.8.2024 

 

Hei! 

Eletään jo elokuuta ja aktiivisen kesän jälkeen pääsemme taas aloittelemaan syksyn toimintaa. 

Killan kesänäyttely pidettiin perinteisesti Jokioisten Tapulimakasiinissa 18.6. - 7.7.2024. Osallistujia 

oli 35 ja näyttely onnistui hyvin. Näyttelyvieraita kävi runsaasti, kaukaisimmat vieraat tulivat 

Japanista saakka. 

Kuvataiteen päivää vietettiin Helene Schjerfbeckin syntymäpäivänä 10.7. Ronttismäen 

tehtaalaismuseolla. Sää oli hyvä ja paikalla oli mukavasti osallistujia. Forssan museo järjesti 

mielenkiintoisen museokierroksen alueella. 

Kesän aikana jäsenemme pitivät useita yksityis- ja yhteisnäyttelyitä, osallistuivat erilaisille 

taidekursseille ja olivat kaikin puolin aktiivisia. Parhaillaan on meneillään Wiksbergin Taidevintissä 

kiltalaisten hieno taidenäyttely. Näyttely on avoinna 1.9. asti päivittäin klo 12-18. Kannattaa 

poiketa, osoite Kuivakorventie 2, Forssa. 

Forssan matkatoimisto järjestää Killan aloitteesta taide- ja kulttuurimatkan Osloon 5. - 9.12.2024. 

Tervetuloa mukaan hauskalle joulunalusmatkalle, ilmoittautuminen Forssan Matkatoimistoon 

30.8. mennessä. Ohjelma ja aikataulut löytyvät matkatoimiston sivuilta. 

 

Killan syysnäyttely Vinkkelissä 16.10. - 4.11.2024 (huom. muuttuneet päivämäärät!) 

Taiteilijakuvia-teemalla pidettävä syysnäyttely antaa mahdollisuuden kuvata taiteen tekijän omaa 

kuvaa, mielenmaisemaa, tunnetiloja ja ylipäätään ympäröivää elämää. Vinkkeli on avoinna 

kirjaston aukioloaikoina eikä erillistä näyttelyvalvontaa tarvita. 

Näyttelyyn ilmoittaudutaan maksamalla perjantaihin 4.10. mennessä osallistumismaksu 20 € 

Kuhankosken Killan tilille FI83 5025 0240 0911 32. Killan ulkopuolisten osallistujien tulee lisäksi 

maksaa jäsenmaksuna 25 €. Maksun viestikenttään kirjoitetaan osallistujan nimi. 

Näyttelyyn voi tarjota enintään viittä teosta. Jos teokset ovat suurikokoisia, enimmäismäärä on 

kolme. Näyttelyryhmä rakentaa näyttelyn käytettävissä olevaan tilaan. Kaikki tarjottavat teokset 

eivät ehkä mahdu näyttelyyn, mutta jokaiselta taiteilijalta näyttelyyn valitaan ainakin yksi teos. 

Näyttelyryhmään kuuluvat Liisa Facius-Kennell, Ulla Viljanen, Taina Riitto ja Juhani Heinonen.   

Jokaisen teoksen mukana tulee olla teoslappu, jossa on seuraavat tiedot: taitelijan nimi, teoksen 

nimi, tekniikka ja hinta, jos teokset ovat myynnissä. Jos näyttelystä myydään teoksia, sovitaan 

asiasta taiteilijan ja asiakkaan kesken. Tämän vuoksi tulee taiteilijan puhelinnumero olla 

näyttelykansiossa, joka on näyttelyssä esillä. Lisäksi näyttelyssä on Killan taiteilijakansio, jossa on 

taiteilijoiden itsestään tekemät esittelyt. Halutessasi voit lisätä kansioon omat tietosi ja täydentää 



jo olemassa olevaa esittelyä. Myydyistä töistä taiteilija maksaa Killan tilille myyntiprovisiona 10 % 

teoksen myyntihinnasta. 

Teosten tuonti sunnuntaina 13.10. klo 16-19. Käynti Luontomuseon oven kautta, Forssan 

kirjaston päädystä. 

Näyttelyn purku maanantaina 4.11. klo 18-20. Kello 19 jälkeen käynti Luontomuseon oven kautta. 

Jos joku ei pääse silloin paikalle, asiasta on sovittava erikseen. 

Näyttelyn avajaiset pidetään keskiviikkona 16.10. kello 18.00. Tervetuloa! 

Yhteyshenkilöitä: Päivi Honkala 0400 430032, Taina Riitto 0400 533609 ja Taina Sipilä 040 6830079  

 

Torstaipajat alkaen 10.10.2024 

Pajatoiminta jatkuu grafiikanpajalla Kehräämöllä torstaisin klo 16-20. Olet tervetullut pajalle 

maalailemaan, piirtelemään, tekemään grafiikkaa tai vain viihtymään mukavassa seurassa. 

Toisinaan torstaityöpajassa on vaihtuvia aiheita ja vetäjiä. Jos olet kiinnostunut vetämään 

torstaipajan haluamallasi teemalla, ota yhteyttä pajakoordinaattori Outi Rämöön, 040 0869057. 

 

      

Iloista ja värikästä syksyä! 

Terveisin 

Päivi Honkala ja Taina Sipilä 

 

 

 

 

 

P.S. Jos jäsenmaksusi tälle vuodelle on vielä maksamatta, voit suorittaa sen alla olevalle tilille. 

________________________________________________________________________________ 

Jäsenmaksu 2024 

Kuhankosken Killan jäsenmaksu vuodelle 2024 on 25 euroa. Jäsenkortti lähetetään heti, kun 

jäsenmaksu on maksettu. Kuhankosken Killan näyttelyihin osallistuminen edellyttää voimassa 

olevaa jäsenyyttä tai liittymistä näyttelyyn ilmoittautumisen yhteydessä. Olethan myös tietoinen 

muista jäsenyyden tuomista eduista, jotka voit tarkistaa yhdistyksen kotisivuilta, 

www.kuhankoskenkilta.fi 

Kuhankosken Kilta ry: FI83 5025 0240 0911 32 

http://www.kuhankoskenkilta.fi/

